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LIQUIDACION DE CREDITO - 2022-00084 - LEIVA ORTIZ MANFER Y OTRO - (PRM lEJANIAS).pdf; 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el articulo 103 del CGP y 

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de • 

LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales: 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

445alve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 
TELEFONOS. 3004572345- (1) 7437639 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2022-00084 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: MANFER LEIVA ORTIZ Y NENFER SUNS MEDINA 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.4.76,306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 
del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 
LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) MANFER LEIVA ORTIZ Y 
NENFER SUNS MEDINA en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. N° 52.476.306 de Bogotá 
T.P. N° 125.650 del C.S.J. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

0.P.YqA1P51411.911_01.9.14@.9.!11111, 9f0 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

OBLIGACIÓN N°725045180109478 PAGARE N°045186100005344 

CAPITAL 07.199.412 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 17 DE DICIEMBRE DE 2020 al 08 DE AGOSTO DE 2022 $ 973.249 

RES. N' 
VIGENCIA 

DESDE HASTA 

INTERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

INTERES 

ANUAL 

MORA 

MENSUAL 

CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

0973 9-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 7.199.412 23 $ 129.539 
r 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 7.199.412 30 $ 177.539 
y 

1327 1-oct-22 31-ocl-22 24,61 36,92 2,6528 $ 7.199.412 31 $190.988 
r 

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 7.199.412 30 $192.422 
r 

1715 14c-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 7.199.412 31 $ 211.128 
r 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 7.199.412 31 $218.940 
r 

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 7.199.412 28 S 205.537 
r 

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 7.199.412 31 $ 231.763 
IP 

0472 1-abr-23 28-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 7.199.412 28 5212.481 

CAPITAL $ 7.199.412 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 973.249 

INTERESES MORATORIOS S 1.770.336 

SUBTOTAL LIQUIDACIO N DE CREDITO PAGARE N°045186100005344 $9.942.997 

OBLIGACIÓN N°725045180130792 PAGARE N°045186100006416 

CAPITAL $14.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 18 DE JUNIO DE 2021 a 08 DE AGOSTO DE 2022 01.673.849 

RES. N° 
VIGENCIA 

DESDE HASTA 

!RIERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

.,. 
INTERES 

ANUAL 

MORA 

MENSUAL 
CAPITAL DÍAS LICIUIDACION 

0973 9-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 514.000,000 23 $ 251.902 
r 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 514.000.000 30 $ 345.242 
r 

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 514.000.000 31 $ 371.396 
r 

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 514.000.000 30 $ 374.185 
r 

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $14.000.000 31 $410.559 
r 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $14.000.000 31 $425.752 
r 

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $14.000.000 28 $399.687 
r 

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $14.000.000 31 $450.687 
r 

0472 1-abr-23 28-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $14.000.000 28 $413.192 

CAPITAL $14.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $1.673.849 

INTERESES MORATORIOS $ 3.442,602 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100006416 

TOTAL UOUIDACION DE CREOR 

$19.116.451 

1 '1211059.4481 


